
       COMUNE DI SEFRO
                   Provincia di Macerata

AREA AREA TECNICA

Ufficio UFFICIO TECNICO

COPIA

DETERMINAZIONE

N.38   DEL 05-04-2019

N. 52 del Registro Generale

Oggetto: ACQUISTO CARBURANTE PER GESTIONE VERDE PUBBLICO
ANNO 2019 - AFFIDAMENTO, IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-VISTO  il bilancio di previsione anno 2019 in corso di perfezionamento.

-ACCERTATO  che risulta indispensabile in previsione dell’imminente arrivo della
stagione estiva ANNO 2019 ed al fine di poter dare decoro alle aree pubbliche per
l’arrivo di turisti , procedere all’acquisto di benzina per l’utilizzo dei decespugliatori e del
trattorino rasa erba di proprietà comunale;

-SENTITA la seguente ditta di fiducia dell’Amministrazione Comunale di Sefro:
Ditta Felgas Petroli s.r.l. con sede in Castelnuovo di Porto (RM) Via Tiberina Km
12.900.

-PRESO ATTO CHE l’acquisto del carburante dovrà essere eseguito in più volte a
secondo delle necessità e preso atto che la suddetta ditta risulta la più vicina al
territorio Comunale ( Piani di Lanciano Comune di Pioraco);

-RITENUTO dover acquistare presso la suddetta ditta il carburante onde evitare inutili
spese di trasporto;

-RITENUTO provvedere con urgenza all’esecuzione del predetto servizio ;

-VISTO il T.U.E.L. n.267/2000;
-VISTO il Regolamento Comunale delle spese in economia approvato con
Delibera del consiglio Comunale n. 10/2007;



COMUNE DI SEFRO

-VISTO il D.Lgs.  163/2006;
-VISTO il DLGS 50/2016

DETERMINA

1- Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2-AFFIDARE alla Ditta Felgas Petroli s.r.l. con sede in Castelnuovo di Porto (RM) Via
Tiberina Km 12.900 p.iva 05555551000, l’acquisto di carburante in premessa descritto
per un importo di € 500,00 IVA compresa;

3-IMPEGNARE la spesa complessiva di € 500,00 al Capitolo 1724/1 IMP.135/2019 ;

4-LIQUIDARE SENZA produrre ulteriori atti ma alla presa visione ed accettazione di
regolare fattura elettronica da parte del Responsabile del Servizio Tecnico;

5-DARE ATTO che i codici CIG acquisiti sono : Z8127D66F7.

6-TRASMETTERE il presente atto alla ditta affidataria.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile del servizio
F.to PODUTI ALESSANDRO

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria,
ai sensi dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Sefro, li

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to TEMPERILLI GIANCARLO

R.G. n.

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal 05-04-2019 per 15 giorni consecutivi.

Sefro, li 21-04-2019

L’ADDETTO AL SERVIZIO ALBO PRETORIO
F.to Poduti Alessandro

AREA TECNICA n. 38 del 05-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SEFRO



COMUNE DI SEFRO

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Sefro, lì 05-04-2019
IL RESPONSABILE
PODUTI ALESSANDRO

AREA TECNICA n. 38 del 05-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SEFRO


